
fu fAxU|IA El(oNo|'lcKÁ
ffi ffi ) zneeoocesxt
l&h 

* u I'llv EBzltl
sr v Ptztttl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademiclÝ řok 2013'2014

Bc. Petra Honzíková

Podniková ekonomika a management

výcvik a rzdělávání v rozvoji ználostního potenciálu
firmy

Hodnotitel _ vedoucí přáce; PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Kritéria hodnoceníi (1 nejl€pší' 4 nejhořší N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) N,4etoďcký posrup \,xŤracování pÍáce
C) Teoreticlcý zá{<lad práce (Iešeršní část)
D) Členění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, grďnatika)
F) Formáhí zpracovríní prrice
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
rD Pníce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční litelatwolt |iŤoveň soubmu v cizím jazyce
o Celko\"ý postup Ťešení a práce s iďormacemi
K) Zá,lěry pútce a jqich formulac€
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos pníce (pÍo teoÍii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím pláce a katedrou
o) Přísfup autora k řešerrí problematik7 práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zČU byl zadrný tento r.ýsledek kontro|y plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzeí - je plagiát

Na\Ťhuji k]asifi ko\al dip|omorou práci kIasifi kačnim stupněm:2 Ye|mi dobře

Stručné zdůvodněni navrhovaného klasifikačniho stupněť

Diplomová práce zptaecvává tema vzdělávání a yýcúku v kontextu rczvoje znalostÍrího potencilílu
zvolené olganizace. Úvodní dvě kapitoly zaÍněřené na charakteristil.u společnosti a stategii
spoleěnosti tvoří výchozí &Ínec pro řešení daného tématu. Kapitoly jsou sice zpracovrány přehledně
avšak některé části (zejména kapitola 2) poshádají lúubší zpracování. stěžejní částí pÍáce je na|ýza a
áodnocení v.ýcviku ve zvolené organizaci. Autolka zde vhodně propojuje teoíetické vstupy s aplikaci
na praxi dané olagnízace. Na rirovni diplomové práce bych předpokídala šfuší využití literámích
zdrojů včetně zabraníčních. Dílčí připomínkou k této ěásti práce je její převažující popisný chaťakter a

1234N
xtr!!!
trx!!!
tr!x!!
trXtr!!
DXtr!!
!x!!!
!x!!!
nDX!!
!!x!!
nx!!!
nx!!!
!x!!!
!trx!!
!x!!!
!x!!!
DXN!!

xn
!



FÁKuLTA E|(0tl0Mlc|lÁ
} zArlooctsxÉ

uiiIvEnŽl]Y
v flztil

FAKULTAEKoNoMIcKÁ
KPM

omezené vyrržití analytických n.ístrojů. v kontextu Ťešeného tématu se v úsledující kapitole
diplomantka zaměřila na skupinu obchodníků, která je identifikován j ako jedna z klíěoých skupin pro
dosažení cílů společnosti. zpracování této kapitoly považuji za velmí zdďilou. obsahem kapitoly 5 je
níwh vzdělávacího projektu, který by molÍ bý ďlčím způsobetm r5nržit v dané společnosti'
Vztúedem k uveden]Ím skutečnostem doporučuji ďplomovou prrici sfudentky Petry HoÍtzíkové
k obhaiobě.

otázky a připominky k bližšímu rasvětleni při obhajobě.:

1) Zhodnod'te roli vzdělávtíní v rozvoji znalostního potenciílu daÍlé ťrrmy. Doloáe na konkétních
příkladech'
2) Jako slabou stránku uvádíte nedostateěné propojení vzdělávacích prograÍnů se stfategickými cíli
společnosti (s. 53). v textu z.íroveň několilcát uvádíte provázanostjednotli\"ých fází vzdělávriní (napŤ.
s. 32, s.36, s. 39) se strategick:filli cíli společnosti. Vysvětlete tento lozpol.

V Plzni, dne 9. le<lna 2014
9w Q,1*ava'
Podpis hodtlotitele

Metodické DozláInkv:
' označte úsledek konaoly plagiátorstvi, který jste zadava do PoÍÍá\r zČÍJ a odůvodněte níže při odůvodnění

^ ktasifitďního stupně.
. Kliknutím na pole lTberte poŽadovaný kvalifilGční stupeň.
" struhě zdůvodněte nalThovaný klasifikačni stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vě-.
1 otázky a připomínky k bliŽšímu rysvědení při obhajobě dvě až tři otázky.
Posudek na DP a BP od€vzdejte nejpozději do 15. 1. 2014 spo|u s pmcí na selaetariát KPM.
Posudek musí bý opafen vlastnoručÍím podpisem modře (pÍo Íozeaání originálu)'


